
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA 6AHKA
EOCHE H XEPUETOBI,IHE

Mariqla Titl 25, 71000 Sarajevo

Broj:150-15-4-570-. t 122 MM
Sarajevo, 25Ot 2022. eodrne

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: UV-104-01-
l-ll6/15 od 28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01-l-l0/s-lll21 od28. apila2021.
godine i broj: UV-104-01-l-1425-15/21 od 29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b),
dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01 -1-1467-
3/20 od2'7.07.2020. godine, guvemer Cenhalne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia u postupku javne nabavke usluge - mobilne

telefonije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glarne jedinice Mostar

-LOT4

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za
nabavku usluge mobilne telefonije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne
jedinice Mostar - LOT 4, dodjeljuje ponuiladu Mtel a.d. Banja Luk4 na period od dvije
godine, u svemu prema Ponudi bd: l-04-74-llll4/22 od 14.03.2022. godine.

itan z.
Ponuda ponudada iz Elana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, imosi

5.153,00 KM bez PDV-a
(slovima: pethiljadastotinupedesettri konvertibilne marke i 00/l 00)

odnosno

6.029,01 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sesthiljadadvadesetdevet konvertibilnih maraka i 0 I / I 00).

Ctan l.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnow Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za

dije se izvr5enje zaduiuje Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Mostar (u

daljern tekstu: Glavna jedinica Mostar).

ilan +.

Za ralizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, Glavna jedinica Mostar i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

etan s.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowerneno s

upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku

Centralni ured CBBiH Centrqls Tel: (++j57 jj1 66 36 30,66 37 16,27 81 00; Fax: (++387 33) 27 82 99



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

Ob r az I o 2 e nj e

Postupak javne nabavke usluge - mobilne telefonije, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-
570-2/22 MM od 07.02.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih
nabavki objavila Obavje.itenje o nabavci broj: 1370-l-2-128-3-101122 od25.02.2022. godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do 15.03.2022. godine do 10:00, blagowemeno
su dostavljene tri ponude za LOT 4 i to:

- BH TELECOM d.d. Sarajevo,
- Mtel a.d. Banja Luk4
- JP Hrvatske telekomunikacije d.d. Mostar.

Komisija za provodenje poslupka javne nabavke (u daljern tekstu: Komisija) je izvr5ila
pregled i ocjanu ponuda i zakljudila da pristigle ponude zadovoljavaju sve uslove traZene
tenderskom dokumentacijom.

Sa navedena tri ponudada je z,akazana e-aukcija za dan 21.O3.2022. godine. Po zaw.ietku e-
aukcije prvorangirana j e ponuda ponudada Mtel a.d. Banja Luka.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-8ll-7122i Izvjestajem o
radu sa preporukom, broj: 149-15-4-811-8/22, oba od 22.03.2022. godine dala preporuku kao
u dispozitivu ove odluke.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
d Softid

Dostaviti:

*

guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog rwizorq
prcdsjedniku i alanovima komisije;
Clavnoj jedinici Mostar;
UCesnicima u postupku (original);
Odjeljenju za radunovodstvo i finansijc (original);
Odjeljorju za jarrre nabovke (original);
u spis pr€dmeta (original).

* (.
(^


